Заведующей

МБДОУ «Детский сад

общеразвивающего вида

«Аленький цветочек» ЕМР РТ»

Ямбулатовой Л.И.

от ________________________________

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

________________________________________________________________
                        (Ф.И.О.)

Дата рождения________________________ в МБДОУ «Детский сад

общеразвивающего вида № 33  «Аленький цветочек» ЕМР РТ».

Домашний адрес:__________________________________________________

Телефон: ________________________________________________________

Количество детей в семье_________

«______»_____________20__г               Подпись_________________

   Даю согласие на получение и обработку персональных данных ребенка   и

родителей (законных представителей) в соответствии Федеральным законом

Российской Федерации от 27.07.2006  №152-ФЗ «О персональных данных» и

иными нормативно-правовыми актами, действующими на территории

Российской Федерации и Республики Татарстан, включая сбор,

систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),

использование; передачу органам статистики, органам обязательного

медицинского страхования, подразделениям муниципальных органов

управления образования, министерству образования, региональному оператору

персональных данных;  обезличивание, блокирование, уничтожение

персональных данных.

Согласие распространяется на все случаи использования персональных

данных.

                                                                                  Подпись_________________

Ознакомлен (а) с Уставом  дошкольного учреждения _______________________

С лицензией на право ведения образовательной деятельности________________

С лицензией на медицинскую деятельность_____________________________

С ИНН  и ОГРН___________________________________________________

Положением о родительском  собрании________________________________

Положением о медицинском обслуживании_______________________________

Положением о формировании и взимании родительской оплаты ___________

Положением о питании______________________________________________

И другими___________________________________________________________